
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1386/

Código da publicação: 1386

Data da emissão do comprovante: 23/02/2025 08:29:20

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 20/2024

N° do Processo: 38

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/11/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 19.000,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE UMA ESCADA GIRATÓRIA METÁLICA/FIBRA DE VIDRO, ALTURA MÍNIMA DE
08,30 METROS, REFORÇADA, COM REGULAGEM DE ALTURA, CARGA MÍNIMA POR DEGRAU
110KG, ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA, INSTALAÇÃO EM CAMINHONETE
FORD/F1000, COM BASE EM SISTEMA GIRATÓRIO 360° E SUPORTE COM ARTICULAÇÃO,
SUPORTE PARA APOIO E TRANSPORTE TIPO MALHAL
Resumo:
AQUISIÇÃO DE UMA ESCADA GIRATÓRIA METÁLICA/FIBRA DE VIDRO, ALTURA MÍNIMA DE
08,30 METROS, REFORÇADA, COM REGULAGEM DE ALTURA, CARGA MÍNIMA POR DEGRAU
110KG, ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA, INSTALAÇÃO EM CAMINHONETE
FORD/F1000, COM BASE EM SISTEMA GIRATÓRIO 360° E SUPORTE COM ARTICULAÇÃO,
SUPORTE PARA APOIO E TRANSPORTE TIPO MALHAL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/11/2024 00:00:00 Termo de Ratificação Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1386/paquisicao-de-uma-escada-giratoria-metalicafibra-de-vidro-altura-minima-de-0830-metros-reforcada-com-regulagem-de-altura-carga-minima-por-degrau-110kg-acabamento-em-pintura-eletrostatica-instalacao-em-caminhonete-fordf1000-com-base-em-sistema-giratorio-360-e-suporte-com-articulacao-/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c40a875ba7a60bea3aababd51dee91d9.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
08/11/2024 00:00:00 Extrato de Contrato Baixar

04/11/2024 00:00:00 Aviso de Dispensa Baixar

29/10/2024 00:00:00 Aviso de Contratação Direta Baixar

11/09/2024 00:00:00 Termo de Referência Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
58/2024 SERRALH... 08/11/2024 28/12/2024 R$ 19.000,00 Visualizar

Atas de Abertura Vinculadas a Esta Licitação

Nº do Processo Nº da Licitação Modalidade da Licitação Data Arquivo
38 20 Dispensa de licitação 04/11/2024 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f9c5a898673f1bbf24685f5eaead4d57.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1b48dbe9a88060aa2597085f44030c2c.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/70fec70259311ffb2718e6cbfe28659a.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6b89a54cafa58e1cbe32f20aab07be53.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/635
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-abertura/8b946a2866ea967ca217e11826970cd4.pdf

